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Kasvu noudatti pitkan aikavalin trend
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Kasvu purettuna

LEADIN-HANKINNAN
LIIKEVAIHTOVAIKUTUS
(2017 pro forma, raportoitu)

3,4 milj. euroa

Q&

ORGAANINEN KASVU
12,4 M€ /36 %
SOLINOR-HANKINNAN

. . LIIKEVAIHTOVAIKUTUS
lisdys rekrytoimalla

@ Henkilomaaran
800 000 euroa

@ Asiakashintojen
nousu

@ Alihankinnan
kasvu

Gofore Oyj, @GoforeGroup



Yksi yritysosto — Solinor Oy syyskuussa

Digitaaliseen liiketoiminnan asiantuntijayritys Solinor Oy liittyi osaksi Goforea
Voimisti Helsingin ja paakaupunkiseudun ohjelmistokehityksen yhteisda

Kaupan kohteena olleen liiketoiminnan liikevaihto oli noin 4 milj. euroa vuonna
2017. Vaikutus konserniliikevaihtoon noin 800 000 vuonna 2018

Sulautui emoyhtid Gofore Oyj:66n 31.1.2019

K SOLINOR




Kannattavuus taantui hieman edellisesta
B l_

o [ J
tilikaudesta
50,6
" Liikevaihto, MEUR (raportoitu)
340 I EBITA, MEUR (raportoitu)
-O- EBITA-liikevoitto %
57 638

—
2015 2016 2017 2018

EBITA on liikevoitto ennen liikkearvon poistoja, ja se on vaihtoehtoinen tunnusluku. 2015 ja 2016 EBITA on yhta kuin liikkevoitto (EBIT). 2017 ja 2018 EBITA on liikevoitto (EBIT) lisdttyna liilkearvon poistoilla. ‘ [



Kannattavuus asiantuntijapalveluissa

ASIAKASHINNAT

PALKAT
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Kannattavuus vuodelta 2018 yksinkertaistettuna
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Liikevaihdon jakauma 1.1.-31.12.2018

Sektoreittain

Maantieteellinen jakauma

5 0,6 Julkisen 5 0’6 Yksityisen

sektorin sektorin

MEUR asiakkaat MEUR asiakkaat

Muu maailma

Suomi
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Liikevaihdon jakauma 1.1.-31.12.2018

Asiakkuuksittain Alihankinta

Muut Alihankkijat

50,6

MEUR

50,6

MEUR

84 %

Viisi suurinta Oma henkil6sto
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Avainlukuja

1 000 euroa, ellei toisin ilmoiteta

Liikevaihto

Liikevaihdon kasvu, %

Kayttokate (EBITDA)

Kayttokate (EBITDA)-marginaali, %

Liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA)

Liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA) -marginaali, %
Liikevoitto (EBIT)

Liikevoitto (EBIT)-marginaali, %

Tilikauden voitto

Oikaistu tilikauden voitto?

Ellei toisin mainita, tassa tilinpaatostiedotteessa esitetyt vertailut liittyvat vuoden 2017 vastaavaan ajanjaksoon. Vertailuluvut sisaltavat toukokuussa 2017 ostetun Leadin Oy:n luvut 1.6.2017 alkaen.

1 Leadin Oy:n luvut ovat yhdistetty Gofore-konsernin lukuihin 1.6.2017 alkaen.

2 Oikaistulla tilikauden voitolla tarkoitetaan tilikauden voittoa lisattyna liikearvon poistoilla ja listautumisesta aiheutuneilla kertaluonteisilla rahoituskuluilla.

Gofore Oyj, @GoforeGroup

7-12/2017
19 583
97,1
3220
16,4
3145
16,1

2 860
14,6
1304
2 659

2018

50581
49,2
6 964
13,8
6797
13,4
6 095
12,0
4732
5434

20171

33950
82,4
5817
17,1
5691
16,8
5359
15,8
3319
4778



Avainlukuja

1 000 euroa, ellei toisin ilmoiteta

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa

Oikaistu osakekohtainen tulos (oikaistu,
EPS), laimentamaton, euroa

Ulkona olevien osakkeiden lukumaara kauden lopussa
Omavaraisuusaste, prosenttia

Nettovelkaantumisaste, prosenttia

Oman pdadaoman tuotto (ROE), prosenttia3
Sijoitetun padoman tuotto (ROI), prosenttia3
Kokonaiskapasiteetti keskimaarin, FTE*

Alihankinta keskimaarin, FTE>

Henkiloston maara katsauskauden lopussa

3 Annualisoitu.

7-12/2017

0,11
0,23
12 948800
60,8
-47,3
21,5

34,8

374

2018

0,36

0,41
13116982
63,8

-51,2

23,8

24,9

405

46
495

20171
0,28

0,41
12 948800

60,8
-47.3

30,2

22,5

374

4 Kokonaiskapasiteetti, Full Time Equivalent (FTE) -luku kertoo konsernin henkiloston kokonaiskapasiteetin maaran taysipaivaisten ty ontekijoiden lukumaaraa vastaavaksi arvoksi muutettuna. Lukuun
lasketaan mukaan koko henkilokunta roolista riippumatta. Vuosilomat, ylitydvapaat, sairauslomat tai muut lyhyemmat poissaolot eivat vaikuta lukuun. Osa-aikaisuus ja muut pitkdaikaiset normaality 6ajan

poikkeamat vahentavat kokonaiskapasiteetin maaraa verrattuna tydsuhteessa olevan henkildston kokonaismaaraan.

5 Alihankinta, Full Time Equivalent (FTE) -luku kertoo laskutettavassa tydssa kdytetyn alihankinnan maaran taysipaivaisten tyontekijoiden lukumaarad vastaavaksi arvoksi muutettuna.



Haluamme aina olla

01

KASVAVA JA
KANNATTAVA

1y, 03

KEHITTYVA VAIKUTTAVA,
VASTUULLINEN

Gofore Oyj, @GoforeGroup
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KANSAINVALINEN



Vaikuttavuus ja vastuullisuus edella

Haluamme etta palveluillammeja osaamisellamme
on positiivistavaikutusta asiakkaillemme seka
vhteiskuntaan— pyrimme luomaan arvoa kaikkialle
ymparillemme ihmisista, yhteisoista ja organisaatioista
valittaen.

Uskomme etta maailma muuttuu parempaan
suuntaan teknologisen kehityksen myota, ja etta meilla
on yhdessa asiakkaidemme kanssa mahdollisuussiihen

vaikuttaa.

Gofore Oyj, @GoforeGroup



Asiakassegmenttimme

BUSINESS

Olemme asiakkaillemme kirkkain
suunnannayttaja, kun he
haluavat hyddyntaa digitaalisen
muutoksen liiketoiminta-
mahdollisuudet.

INDUSTRY

Olemme teollisuuden
arvoketjussa
keskeinen toimija auttamassa
yrityksia profiloitumaan
ekologisena toimijana ja
tuottamaan
arvoa toimialalla.

Gofore Oyj, @GoforeGroup

SOCIETY

Olemme Suomessa yksi
tarkeimmista digitaalisen
yhteiskunnan rakentajista.

Haluamme jatkossa olla
samaa kansainvalisesti.



Kyvykkyytemme muuttuvat asiakastarpeiden ja
teknologian kehityksen myota







Ohjeistus vuodelle 2019

* Yhtio on tasmentanyt tilikauden 2019 liikevaihto-
ohjeistustaan 71-79 milj. euroon. Aiempi vuodelle 2019
annettu ohjeistus oli 65-73 milj. euroa.

Gofore Oyj, @GoforeGroup



Pitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet

* Tavoittelemme kohdemarkkinan kasvun,
lahivuosina arviolta 15—-25 % vuosittain,
ylittavaa liikevaihdon kasvua ja 15 %
lilkevoittoa ennen liikearvon poistoja

(EBITA) -marginaalia /
ol

—

-
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Osingot

* Pyrimme maksamaan vuosittain vahintaan 40 % nettotuloksesta
osinkoina

* Hallitus esittaa yhtiokokoukselle, etta vuodelta 2018 maksettaisiin
osinkoa 0,19 euroa (0,15 euroa) osakkeelta

Gofore Oyj, @GoforeGroup
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